
Teens

PREISLISTE

Damen Männer

Wash, Cut & Go

Waschen, Schneiden, Föhnen

Coloration

Wash, Cut & Go, Farbe

Waschen, Schneiden, Farbe, Föhnen

Farbe / Pflanzentönung / Haubensträhnen

Strähnen Oberkopf (Stückpreis 2,50€)

Strähnen Gesamtkopf (Stückpreis 2,50€)

Blondieren

Balayage-Beratung

Balayage, Waschen, Schneiden, Föhnen

Umformung

Waschen, Schneiden, Föhnen

+ Dauerwelle kurze Haare

+ Dauerwelle lange Haare

Hochzeits-Frisur & Make-Up (pro Stunde)

Stylist StylistYoung Stylist Young Stylist

34,00 

46,00

74,00

87,00

40,00

ab 40,00

ab 80,00

55,00

10,00

ab 140,00

82,00 

89,00 

36,00

39,00

51,00

79,00

92,00

40,00

ab 50,00

ab 100,00

60,00

15,00

ab 160,00

92,00 

99,00 

60,00

30,00

im Kaufpreis enthalten

im Kaufpreis enthalten

70,00

26,00

41,00

28,00

23,00

23,00

13,00

32,00

ab 22,00

ab 31,00

30,00

25,00

25,00

15,00 

32,00

ab 24,00

ab 36,00

Haarschnitt

Maschinen-Cut  

Senioren / Kranzhaarschnitt

Bartschnitt mit Konturrasur

Farbe

Strähnen Oberkopf

Dauerwelle

Haarschnitt

bis 6 Jahre   

bis 12 Jahre 

bis 17 Jahre Boy´s  

bis 17 Jahre Girl´s

Waschen, Schneiden, Föhnen Girl´s

15,00

21,00

26,00

31,00

42,00

17,00

23,00

28,00

33,00

47,00

Kosmetik

Augenpflege komplett

Wimpern färben

Augenbrauen färben oder zupfen

17,00

8,00

6,00

22,00

10,00

8,00

Beratung

Anprobe 

Anpassung

Dauerbefestigung

Haarteil aufbereiten

Perücke aufbereiten

Wir beraten Sie individuell und diskret, um den für Sie passenden Haar- 

ersatz zu finden. Bitte vereinbaren Sie hierzu einen Beratungstermin.

ZWEITHAAR

Damen | Herren | Kinder

FRISEURSALON ANGELO | Angelo Sciammacca

Rottweiler Straße 5 | 78667 Villingendorf

Tel. 0741 31623 | Online-Terminbuchung unter: www.salon-angelo.de 

Alle Preise verstehen sich in EURO inklusive Mehrwertsteuer ab 01.03.2021

www.salon-angelo.de

inkl. Glossing und Kur

inkl. Waschen, Haarwasser, Föhnen 


